INDICAÇÃO Nº 02082/2009
Solicita a capinagem e limpeza da Rua Planalto, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à capinagem e limpeza da Rua Planalto, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Considerando que na Rua Planalto possui infra-estrutura com asfalto, guias, sarjetas, esgoto e rede de captação de águas pluviais,

Considerando que devido à falta de limpeza o mato está tomando conta da referida rua,

Considerando finalmente que em razão do mato as águas pluviais que descem da parte alta do Bairro não entram nas caixas destinadas à coleta dessas águas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de novembro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 06394/2009